
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Edukacja

Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji

Ponad 218 tys. studentów korzysta już z mLegitymacji - informuje Ministerstwo Cyfryzacji
w związku z rozpoczęciem nowego roku akademickiego. Przypomina, że elektroniczna
legitymacja ułatwia codzienne życie zapewniając szybki dostęp do zniżek bez obaw
o zgubienie czy zniszczenie dokumentu.

mLegitymacja to aplikacja w smartfonie, potwierdzająca, że student ma legitymację studencką - jest
jej cyfrową wersją, ma taką samą moc prawną. Poświadcza uprawnienia do różnych zniżek, m.in.
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ulgowych przejazdów kolejowych czy autobusowych czy biletów do kina czy teatru. Jest częścią
aplikacji mObywatel.

Jak podaje Ministerstwo Cyfryzacji, duża część uczelni wyższych już wprowadziła mLegitymację,
a kolejne systematycznie dołączają do programu.

Wskazuje, że korzystanie z mLegitymacji niesie za sobą wiele korzyści: nie ma ryzyka zgubienia lub
zniszczenia dokumentu, mLegitymacja jest zawsze dostępna w telefonie, umożliwia potwierdzenie
tożsamości i przynależności do uczelni, jest to rozwiązanie przyjazne środowisku.

Aby dodać mLegitymację do aplikacji mObywatel należy: sprawdzić dostępność mLegitymacji na
uczelni (można to zrobić np. w aplikacji USOS), przygotować kod QR oraz hasło do aktywacji,
zeskanować kod QR lub wpisać hasło do aplikacji mObywatel.

Więcej informacji na temat mLegitymacji oraz innych funkcji aplikacji mObywatel można znaleźć na
oficjalnej stronie mObywatel 2.0.
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